BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                            ***
        Số: 472 -CV/TĐTN-TNNT                          Rạch Giá, ngày  21 tháng 8 năm 2014
  “V/v đăng ký dạy nghề sửa xe gắn máy
            cho thanh niên nông thôn”.
                       Kính gửi:  Thường trực các huyện, thị, thành Đoàn.
Ngày 18/8/2014, Tỉnh Đoàn có nhận Công văn số 219/LH ngày 20 tháng 8 năm 2014 của Liên hiệp các Tổ chức Hữu nghị tỉnh Kiên Giang về việc hỗ trợ “Dạy nghề sửa xe gắn máy cho thanh niên nông thôn tỉnh Kiên Giang ” năm 2014,
Theo đó, các học viên sau khi tham dự lớp dạy nghề sửa xe gắn máy của khoá học trường sẽ được giới thiệu việc làm tại các Trung tâm và đại lý của các hãng xe gắn máy SYM và Honda. Vì vậy, Thường trực Tỉnh Đoàn Kiên Giang đề nghị Thường trực các huyện, thị, thành Đoàn xét chọn đối tượng tham gia lớp đào tạo nghề sửa xe gắn máy năm 2014, cụ thể như sau:
1. Đối tượng: Là thanh niên nông thôn có nhu cầu học nghề sửa xe gắn máy và có hộ khẩu thường trú trong tỉnh Kiên Giang (tuổi từ 18 trở lên).
2. Số lượng: Mỗi huyện, thị, thành Đoàn xem xét chọn 02 Thanh niên. (Riêng Thành phố Rạch Giá, Châu Thành và Giồng Riềng: 05 thanh niên).

3. Thời gian - địa điểm học: thời gian khóa học là 15 tuần (dự kiến ngày 15/9/2014 khai giảng lớp học) tại Trường Dạy nghề sửa xe gắn máy Á Đông -Thành phố Hồ Chí Minh.
4. Kinh phí: Tỉnh Đoàn phối hợp với Liên hiệp các Tổ chức Hữu nghị tỉnh Kiên Giang vận động tổ chức VNHELP tài trợ toàn bộ kinh phí trong suốt thời gian học tại TP. Hồ Chí Minh (bao gồm tiền học phí và ăn nghỉ).
* Lưu ý:  Học viên tham dự lớp dạy nghề, kinh phí đi từ địa phương đến Thành phố Hồ Chí Minh và ngược lại tự túc.
Đề nghị Thường trực các huyện, thị, thành Đoàn triển khai chọn cử đúng đối tượng và lập danh sách (theo mẫu đính kèm) gởi về Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn trước ngày 06/9/2014. Mọi vấn đề cần trao đổi liên hệ với đ/c Lại Chí Nguyện - Ban TNNT Tỉnh Đoàn, điện thoại 0773.876904 - 0913.404042.
      TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận :

                                      PHÓ BÍ THƯ
- Như kính gửi;

- TT Tỉnh Đoàn;
- Lưu VP, Ban TNNT.                                                                                      Đã ký
 Trương Thanh Thúy
BCH …………………….                                       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

                   ***
                                                                            ………………, ngày      tháng    năm 2014
DANH SÁCH HỌC VIÊN
THAM DỰ LỚP DẠY NGHỀ SỬA XE GẮN MÁY NĂM 2014
------------
	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Số điện thoại
	Hộ khẩu thường trú

	01

	Nam
	Nữ

	02

               TM. BCH……………………….
        BÍ THƯ
       (Ký tên, đóng dấu)

           ……………………………….